G.271.B.1.2024 Zyrzyn, dnia 13 luty 2024 r.

- Wykonawcy biorqcy udzial w postepowaniu-

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawg Pzp na zadanie pn.:
wPrzebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP na swietlice wiejskg w miejscowosci
Skrudki”. W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestnikow postgpowania, dziatajac na
podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp , Zamawiajacy wyjasnia tresé¢ Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia (SWZ).

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy o tres¢ na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) niniejszym
wyjasniamy co nastepuje:

Pytanie nr 1
Proszg o potwierdzenie, ze do oferty nie nalezy dotacza¢ kosztorysow ofertowych i1 wykazu

wyposazenia.

Odpowiedz nr 1

Do oferty nie trzeba dotgczaé kosztorysu ofertowego oraz wykazu wyposazenia. Dokumenty te
bedg zagdane przez Zamawiajacego na poézniejszym etapie postepowania.

Pytanie nr 2
Czy okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawce dotyczy tylko robdt budowlanych a

gwarancja na wyposazenia bedzie wynosita tylko tyle ile zaoferuje producent urzadzenia czy
gwarancja na wyposazenie bedzie wymagana przez Zamawiajgcego na taki sam okres jak
wykonane roboty?

Odpowiedz nr 2
Gwarancja na wyposazenie bedzie wymagana przez Zamawiajacego na taki sam okres jak
wykonane roboty budowlane.

Powyzsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.
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1. Wszyscy uczestnicy postepowania Zastgpea Wojta
2. strona internetowa https://ugzyrzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=831

3. strona internetowa prowadzonego postgpowania (link prowadzacy bezposrednio do widoku
postepowania na Platformie e-Zamo6wienia): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-
148610-2b5088f2-c4ca-11ee-bbfa-e29e26ebcbel

wPrzebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP na swietlice wiejskq w miejscowosci Skrudki”




